



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

WIBERGIS CONSULTING APS
HERMODSVEJ 18A, 8230 ÅBYHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Anders Schaltz Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wibergis Consulting ApS Hermodsvvej 18A 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 40 43 47 12 Stiftet: 9. april 2019 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Sejr Boserup, formand Asbjørn Ottilius Holm Pedersen Anders Schaltz Eriksen Jacob Schaltz Kallestrup
Direktion	Anders Schaltz Eriksen Asbjørn Ottilius Holm Pedersen Jacob Schaltz Kallestrup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 4.117 kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		508.056	64.672
Personaleomkostninger.....	1	-498.847	-62.239
DRIFTSRESULTAT		9.209	2.433
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.372	-260
RESULTAT FØR SKAT		6.837	2.173
Skat af årets resultat.....	3	-2.720	-711
ÅRETS RESULTAT		4.117	1.462
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		4.117	1.462
I ALT		4.117	1.462

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		86.400	7.420
Finansielle anlægsaktiver	4	86.400	7.420
ANLÆGSAKTIVER		86.400	7.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		124.049	18.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.913	5.913
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.000
Tilgodehavender		129.962	25.413
Likvide beholdninger		2.277	62.705
OMSÆTNINGSAKTIVER		132.239	88.118
AKTIVER		218.639	95.538
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	1
Overført resultat.....		-40.488	-4.605
EGENKAPITAL		-488	-4.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.936	38.869
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		31.170	35.301
Selskabsskat.....		1.720	0
Anden gæld.....		180.301	25.972
Kortfristede gældsforpligtelser		219.127	100.142
GÆLDSFORPLIGTELSE		219.127	100.142
PASSIVER		218.639	95.538
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1	-4.606	-4.605
Forslag til resultatdisponering.....		4.117	4.117
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....	39.999	-39.999	0
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-40.488	-488

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	444.141	38.304	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.679	1.989	
Andre personaleomkostninger.....	42.027	21.946	
	498.847	62.239	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.372	260	
	2.372	260	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.720	0	
Regulering af udskudt skat.....	1.000	711	
	2.720	711	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		86.400	
Kostpris 31. december 2021.....		86.400	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		86.400	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 7 tkr., hvor lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Wibergis Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
